
 
MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     - 1 -   

 

MODLETICKÝ  

04/24 

 

 



- 2 -    MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     

 
DŮLEŽITÉ KONTAKTY 

Obecní úřad Modletice  
Modletice 6, 
IČ: 00640158 

DIČ: CZ00640158 
Číslo účtu:13322201/0100 

Telefon: 323 637 107, 323 637 187 
ID datové schránky: bdmbgms  

E-mail: obec@modletice.cz 
www.modletice.cz  

 

Úřední hodiny úřadu 
ověřování a CzechPOINT 

pondělí a středa 
8:00 - 12:00 

podatelna, evidence obyvatel,  
poplatky 

pondělí a středa 
08:00 - 12:00 
14:00 - 17:00 

Telefon: 323 637 107 
 

Úřední hodiny starosty obce 
pondělí a středa 

14:00 - 17:00 
Telefon: 725 021 855 

  

Obecní policie 
V Modleticích působí  
Obecní policie Vestec 

Adresa: Vestecká 3, 252 42 Vestec  
www: www.opvestec.cz 

E-mail: info@opvestec.cz 
 

telefon: 739 156 156 
  

Okrskář 
str. Radek Bus  

735 172 189, radek.bus@opvestec.cz 

Havárie vody a kanalizace 

Petr Vácha: 608 024 821 

Hlášení ostatních závad 
Závady a poruchy v obci můžete hlásit 

telefonicky na  
tel. číslo: 323 637 187 

e-mailem: obec@modletice.cz  
 

Popis poruchy 
Prosíme o co nejkonkrétnější popis poruchy 

(v případě e-mailové komunikace můžete 
přidat i fotografii aktuálního stavu) 

V případě hlášení nefunkční lampy prosíme 
o identifikaci pomocí čísla štítku, kterým je 

každá lampa v obci označena. 
Moc děkujeme za spolupráci. 

 

Dostávejte novinky z obce do Vašeho 

chytrého mobilu pomocí aplikace  

V obraze: 



 
MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     - 3 -   

 

ZE ZÁPISU ZASTUPITELSTVA 

Výběr ze zápisu  
zasedání zastupitelstva  

dne 6. března 2024 
 

Bylo předloženo rozhodnutí o poskytnutí 

dotace na projekt Rekonstrukce VO Modleti-

ce - RVOI., RVOII., RVO IV., z Ministerstva 

průmyslu a obchodu České republiky. Na 

základě tohoto rozhodnutí obec Modletice 

získá finanční prostředky na spolufinancování 

rekonstrukce veřejného osvětlení ve výši 

645 899,- Kč. Zastupitelé s rozhodnutím  

o poskytnutí dotace souhlasí a souhlasí 

s přijetím finančních prostředků z dotace. 

Zastupitelé projednávali žádost spolku Mod-

letice sobě o poskytnutí finanční podpory na 

provoz spolku v roce 2024. Zastupitelé sou-

hlasí s podporou spolku a v souladu se strate-

gickým plánem obce byl pro rok 2024 navr-

žen finanční dar ve výši 65 000,- Kč. Dar je 

určen jako finanční podpora na činnost spol-

ku. Dar bude poskytnut na základě veřejno-

právní smlouvy o poskytnutí dotace mezi 

obcí Modletice a spolkem Modletice sobě. 

Spolek Sbor dobrovolných hasičů Modletice 

předložil žádost o poskytnutí finanční podpo-

ry na činnost spolku v roce 2024. Zastupitelé 

souhlasí s podporou spolku a v souladu se 

strategickým plánem obce byl pro rok 2024 

navržen finanční dar ve výši 65 000,- Kč. Pří-

spěvek je určen jako finanční podpora na 

činnost spolku. Příspěvek bude poskytnut 

formou finanční dotace na základě veřejno-

právní smlouvy mezi obcí Modletice a spol-

kem Sbor dobrovolných hasičů Modletice. 

Zastupitelé projednávali návrh obecně závaz-

né vyhlášky o změně obecně závazné vyhláš-

ky o místním poplatku za odkládání komunál-

ního odpadu z nemovité věci č. 3/2023, kte-

rou se mění ustanovení čl. 9. Zastupitelé 

s předloženým znění vyhlášky souhlasí. 

Výběr ze zápisu  
zasedání zastupitelstva  

dne 3. dubna 2024 
 

Zastupitelé projednávali úvodní prostorovou 

studii a cenovou nabídku na zpracování pro-

jektové dokumentace na výstavbu nové tělo-

cvičny. Byly předloženy dvě varianty. Zastupi-

telé požadují zpracovat projektovou doku-

mentaci pro prostornější variantu, která bu-

de poskytovat možnosti širšího využití tělo-

cvičny. Firma AP Studio s.r.o. předložila na-

bídku na tuto variantu za cenu 1 300 000,- Kč 

bez DPH. 

Byla předložena nabídka na vypracování kra-

jinářského projektu „Revitalizace části lokál-

ního biocentra podél Dobřejovického poto-

ka“ od firmy LIVING IN GREEN s.r.o. za cenu 

548 000,- Kč bez DPH. Na základě této nabíd-

ky bude zpracována projektová dokumenta-

ce na revitalizaci ploch lokálního biocentra 

v rozsahu potřebném pro žádost o dotaci, 

výběrové řízení a následnou realizaci. Zastu-

pitelé s předloženou nabídkou souhlasí. 

 
 



- 4 -    MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     

 
ZE ZÁPISU ZASTUPITELSTVA 

Výběr ze zápisu  
zasedání zastupitelstva  

dne 3. dubna 2024  
(pokračování) 

 
Byla předložena nabídka na vypracování pro-
jektu „Revitalizace části Dobřejovického po-
toka“ etapa I. a etapa II. od firmy FORTINA 
PROJEKT s.r.o. za cenu 1 162 000,- Kč bez 
DPH. Jedná se o projekt na obnovu ekologic-
ké stability krajiny, jehož předmětem je reali-
zace přírodě blízkých opatření zaměřených 
na ekostabilizační funkci vodního toku a na 
vodou vázaného ekosystému. Zastupitelé  
s předloženou nabídkou souhlasí. 

Zastupitelstvo obce Modletice schvaluje po-
skytnutí účelově vázaného daru spolku Mod-
letice sobě z.s. na opravu hangárového stanu 
ve výši 51 425,- Kč. Příspěvek bude poskytnut 
na základě smlouvy o účelově vázaném daru, 
který bude možné využít pouze na účel této 

opravy. 

Zastupitelé projednávali architektonické stu-
die na novou základní školu v Modleticích. 
Autoři každé ze tří studií svoji studii předsta-
vili a prezentovali před zastupitelstvem obce 
a před odbornými poradci. Na základě pre-
zentace a hodnocení odborných poradců 
zastupitelé vybírali studii, která nejlépe spl-
ňuje zadání a požadavky obce na nový areál 
základní školy. Po diskusi zastupitelé jako 
nejvhodnější vybrali studii od firmy SOA ar-
chitekti, s.r.o.   

Zastupitelé projednávali potřebu pořízení 
změny územního plánu obce pro potřeby 
plánovaných obecních investic. Zároveň pro-
jednávali možnosti uvedení územního plánu 
do souladu s některými nepřesnostmi, které 
jsou v územním plánu zaneseny. Pro zahájení 
změny územního plánu budou připraveny 
potřebné podklady.                                        -ja- 

 



 
MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     - 5 -   

 

MŮŽETE SE TĚŠIT 

41. dětský den se  
uskuteční v sobotu  

1. června 
 

Jednou za čas to vyjde tak, že  se dětský den 

uskuteční v opravdový den svátku všech dě-

tí.  

Letošní 41. ročník tradičního dětského dne v 

Modleticích tak opravdu bude první červno-

vou sobotu a opět pod taktovkou spolku 

Modletice sobě, za který k němu Andrea 

Stupková říká: „Srdečně Vás zveme na 41. 

ročník dětského dne v Modleticích! Letos se 

ponese v duchu Ten dělá to a ten zas tohle. 

Během celého dne si budete moci vyzkoušet 

plno různých profesí. Chybět nebude ani jízda 

na koních, střelba, skákací hrad, trampolíny či 

dětský kolotoč! Během celého dne bude bo-

hatý program. Občerstvení se opět ponese 

pod taktovkou našeho šéfkuchaře pana Ma-

tějky, takže se můžete těšit na uspokojení 

Vašich chuťových buněk. Pro dospělé zahraje 

od 19:30 Kapela Pod altánem. Budeme se na 

Vás všechny moc těšit!“                                           -js- 

 
MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     - 5 -   



- 6 -    MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     

 
MŮŽETE SE TĚŠIT 



 
MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     - 7 -   

 

INFORMACE Z OBCE 

Pořízení vybavení pro  

JSDH Modletice 

 
Nadace Agrofert byla založena v roce 2011  

a  sdružila na jedno místo, do jedné instituce 

a do jedné dlouhodobé strategie dosavadní 

charitativní činnosti celé skupiny Agrofert. 

Jednotlivé společnosti pak poukázaly na účet 

nadace finanční dary v souhrnné výši téměř 

sto milionů korun.  

 

Obci Modletice se podařilo získat pro Jednot-

ku sboru dobrovolných hasičů Modletice fi-

nanční dar ve výši 50 000,- Kč z Hasičského 

fondu Nadace Agrofert.  

Tento příspěvek byl použit na koupi následu-

jícího potřebného vybavení: 

Přetlakový ventilátor PH VP - GP200 

- Vysavač hmyzu a foukač listí STIHL SH 86 

- Kombinéza včelaře, sršeň 

- Proudnice kombinovaná C52 - 2x 

- Opasek polohovací - 11x 

- Pouzdro - kapsa na karabinu 

 a popruh na opasek - 11x 

- Zastavovací terč oboustranný LED - 2x 

 

Celkové náklady - 93 858,- Kč 

Finanční dar - 50 000,- Kč 

Náklady obce - 43 858,- Kč 



- 8 -    MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     

 
INFORMACE Z OBCE 

Naučná stezka prošla opravou 

 
Na naučné stezce Modletice se nachází širo-

ká škála edukačních a herních prvků, které 

jsou zaměřené na interaktivní učení a hru  

v přírodě. Tyto prvky jsou vyrobeny přede-

vším z ekologicky certifikovaného dřeva  

a jsou navrženy tak, aby podporovaly zvěda-

vost a učení prostřednictvím aktivní účasti. 

 

Mezi prvky na stezce patří například naučné 

tabule, které obsahují ilustrace a informace o 

místní fauně a flóře. Tabule zahrnují frotážo-

vé destičky, což jsou speciální panely umož-

ňující návštěvníkům vytvořit otisky listů, stop 

zvěře nebo jiných přírodních materiálů na 

papír, což je zajímavý způsob, jak se naučit  

o různých druzích živočichů, stromů a rostlin. 

Všechny tyto prvky jsou navrženy s důrazem 

na estetiku a funkčnost, s cílem poskytnout 

uživatelsky příjemné prostředí, které je záro-

veň šetrné k přírodě a podporuje udržitelný 

rozvoj. Tímto způsobem stezka Modletice 

nabízí edukační zážitek, který je atraktivní pro 

návštěvníky různých věkových skupin. 

Některé prvky na naučné stezce Modletice 

byly v minulosti poničeny, což vedlo k potře-

bě jejich opravy a rekonstrukce.  

Prvky na naučné stezce jsou vystaveny vlivům 

počasí a známky opotřebení, jako je vybled-

nutí, odlupování a poškození vodou již byly 

patrné. Takovéto poškození je běžné pro ven-

kovní expozice, které jsou neustále vystaveny 

povětrnostním vlivům, UV záření a používání 

návštěvníky. Stav prvků před opravou je patr-

ný na fotografiích. 

Bohužel u některých prvků bylo zjištěno také 

poničení, které nebylo způsobeno povětr-

nostními nebo běžným opotřebením. Spíše 

šlo o úmyslné poškození. 

- 8 -    MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     



 
MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     - 9 -   

 

INFORMACE Z OBCE 

Oprava a rekonstrukce zahrnovala několik 

kroků k obnovení prvků do jejich původního 

stavu. Nejprve šlo o odstranění veškeré špí-

ny, mechu nebo jiných materiálů, které se na 

prvcích nahromadily. Následně byla provede-

na kontrola dřeva kvůli hnilobě, stability 

upevnění a čitelnosti grafického obsahu. Dře-

věné částí, které byly strukturálně pevné byly 

obroušeny a znovu ošetřeny. Části s vážněj-

ším poškozením bylo potřeba vyměnit. 

Zejména edukační obsah bylo nutné znovu 

vytisknout nebo přemalovat. U nových částí 

je použita modernější technologie povrchové 

úpravy, která by měla prodloužit životnost 

obnovených prvků. 

Na fotografiích jsou zobrazeny některé nově 

opravené různé edukační prvky, které jsou 

součástí naučné stezky.  

 
MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     - 9 -   



- 10 -    MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     

 
INFORMACE Z OBCE 

Edukační panel s lesními zvířaty: Na této tabuli jsou zobrazeny obrázky a informace o lesních 

zvířatech jako je srnec, divoké prase, jelen a liška. K dispozici jsou také QR kódy pro další in-

formace. 

- 10 -    MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     

Herní prvek Pexeso: Velká dře-

věná tabule s herním polem 

pro hru Pexeso s motivy místní 

fauny a flóry.  



 
MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     - 11 -   

 

INFORMACE Z OBCE 

 
MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     - 11 -   

Pozorovatelna: Menší panel, na kterém je silueta ptáka a prostor pro frotáž – techniku umož-

ňující vytvořit otisk pomocí tužky a papíru.  

Panel s lesními ptáky: Na této tabuli jsou ilustrace různých 

druhů ptáků s informacemi a místo pro frotáž a QR kód. Po 

načtení QR kódu si může uživatel poslechnout hlas naske-

novaného ptáka a přečíst si další informace o něm. 



- 12 -    MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     

 
INFORMACE Z OBCE 

Panel s hmyzem: Na této tabuli jsou obrázky různých druhů hmyzu, které je možné pomocí 

frotáže otisknout.  

- 12 -    MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     

Panel s listnatými stromy: Zde 

jsou informace a obrázky list-

natých stromů, které se nachá-

zejí v okolí stezky. 



 
MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     - 13 -   

 INFORMACE Z OBCE 

Panel se stopami zvěře: Větší 

tabule obsahuje obrázky zvířat 

a jejich stop. 

Prvky jsou vyrobeny z odolného materiálu, 

aby odolávaly vnějším vlivům, a jsou urče-

ny k tomu, aby návštěvníci stezky získali 

větší povědomí o přírodním prostředí ko-

lem nich. Díky interaktivním prvkům mo-

hou být vzdělávací zážitky více zapamato-

vatelné a zajímavé. 

Naučná stezka Modletice je dlouhá více jak 

3600 metrů a je rozdělena do několika 

částí. Lokality, kterými stezka prochází se 

nazývají, Za Mlýnem, Za Stodolou, Mlýnská 

Louka, V Rybníčkách a K Borovému. Prvky 

stezky jsou instalované kolem vycházko-

vých tras, které vedou přírodou v okolí 

obce.                                                             -ja- 

INFORMACE Z OBCE 

 
MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     - 13 -   



- 14 -    MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     

 
ZPRÁVA OBECNÍ POLICIE 

Zpráva o činnosti Obecní policie 
Vestec  

 

Obecní policie Vestec v období od 01. 01. 
2024 do 31. 03. 2024 řešila v obci Modletice 
nad rámec každodenní hlídkové činnosti 
celkem 68 událostí, z toho byly 4 události 
oznámeny na tísňovou linku Obecní policie 
Vestec (tel. č. 739 156 156).  
 
Za uvedené období byl v obci zjištěn 1x trest-
ný čin, a to ohrožení pod vlivem návykové 
látky – předáno PČR k dalšímu šetření a dále 
celkem 49 přestupků, z toho 1x překročení 
rychlosti v obci o více než 40 km/hod. – ozná-
meno správnímu orgánu, 22x překročení 
rychlosti v obci o více než 20 km/hod. – 21x 
vyřešeno příkazem na místě (pokutou) a 1x 
oznámeno správnímu orgánu, 16x překročení 
rychlosti v obci o více než 10 km/hod. – 13x 
vyřešeno příkazem na místě (pokutou) a 3x 
oznámeno správnímu orgánu, 1x telefon za 
volantem – oznámeno správnímu orgánu, 3x 
zákaz zastavení – 1x vyřešeno příkazem na 
místě (pokutou), 1x vyřešeno domluvou a 1x 
oznámeno správnímu orgánu, 1x zákaz vjez-
du – vyřešeno příkazem na místě (pokutou), 
1x zákaz vjezdu vozidel s hmotností nad 6 t – 
vyřešeno příkazem na místě (pokutou), 3x 
nerespektování vodorovného dopravního 
značení – 2x vyřešeno příkazem na místě 
(pokutou) a 1x oznámeno správnímu orgánu 
a 1x stání vozidla ve vjezdu – stále ještě 
v řešení. 

Dále strážníci přijali a prověřovali oznámení 
starosty obce o poškození dřevěného betlé-
mu na návsi ohněm – pro podezření ze 
spáchání trestného činu neznámým pachate-
lem předáno PČR k dalšímu šetření, prověřo-
vali oznámení o osobním automobilu, který 
sjel do příkopu, přijali a prověřovali oznámení 
řidiče autobusu o podezření na nerespekto-
vání dopravní značky zákaz vjezdu řidičem 
nákladního vozidla a prověřovali oznámení 
starosty obce o znečištění komunikace.  

Při hlídkové činnosti v obci strážníci kontrolo-
vali vozidlo s řidičem za volantem, který byl 
podezřelý z řízení vozidla s vysloveným záka-
zem řízení motorových vozidel, dále prověřo-
vali podezření z nerespektování zákazu vjez-

du vozidel s hmotností nad 6 t, podezření na 
telefon za volantem a zjistili nedovolenou 
skládku.  

Na žádost Operačního důstojníka PČR pro 
Prahu východ strážníci poskytli asistenci u 
poruchy nákladního vozidla na jednom 
z kruhových objezdů v obci. 

Společně s HZS vyjížděli strážníci k požáru 
dvou nákladních vozidel v areálu jedné 
z firem v obci, na místě po uhašení požáru 
pro podezření ze spáchání TČ neznámým 
pachatelem předáno PČR k dalšímu šetření  
a k dopravní nehodě se zraněním. 

Z deníku Obecní policie Vestec: 

Dne 26. 01. 2024 v čase 17:45 hodin byla na 
tísňovou linku Obecní policie Vestec přijata 
zpráva o výjezdu HZS k požáru dvou náklad-
ních vozidel v areálu jedné z firem v komerční 
zóně. Strážníci neprodleně vyjeli na místo 
oznámení, kam dorazili jako první ze složek 
Integrovaného záchranného systému, na mís-
tě zjistili požár přední části nákladního vozi-
dla, který se pokusili uhasit hasícími přístroji 
z výbavy služebního vozidla, bohužel vzhle-
dem k rozsahu požáru neúspěšně. Následně 
na místo dojely jednotky SDH Modletice a 
HZS Říčany, spolu s hlídkou PČR Oddělení 
hlídkové služby Čestlice. Hasiči uhasili požár 
obou nákladních vozidel, následně byla pro-
vedena kontrola kamerového systému 
v areálu firmy, kdy se potvrdilo tvrzení ozna-
movatele celé události, že kolem zaparkova-
ných nákladních vozidel se pohybovala ne-
známá osoba, která nákladní vozidlo posléze 
zapálila, ovšem z kamer nebylo zřejmé, kudy 
se neznámá osoba do areálu dostala a kudy 
areál opustila. Hlídky PČR a Obecní policie 
Vestec následně zjistily díru v oplocení areá-
lu, ta byla zajištěna páskou „Zákaz vstupu“ a 
strážníci celou věc na místě předali PČR pro 
podezření ze spáchání trestného činu a po 
dohodě s hlídkou PČR se vydali do obce ne-
známou osobu, která by odpovídala popisu 
oznamovatele a záznamu z kamerového sys-
tému, hledat. Celá věc zůstává v šetření PČR. 

Dne 27. 02. 2024 v čase 10:55 hodin požádal 
Operační důstojník PČR pro Prahu východ 
strážníky Obecní policie Vestec o asistenci u 
dopravní nehody bez zranění, ke které došlo 



 
MODLETICKÝ VĚSTNÍK  4/24     - 15 -   

 

ZPRÁVA OBECNÍ POLICIE 

v k.ú. obce na jednom z kruhových objezdů 
na komunikaci II/101. 

Operační důstojník PČR zároveň požádal 
strážníky o prověření oznámení a označení 
rizikového místa za užití majáků na služebním 
vozidle. Hlídka strážníků na oznámeném mís-
tě nalezla dva nákladní automobily, jejíž řidiči 
překládali náklad z porouchaného nákladního 
automobilu na další nákladní automobil, kte-
rý na místo přivolal řidič porouchaného vozi-
dla. Strážníci označili místo celé události slu-
žebním vozidlem a v místě do vyřešení celého 
problému usměrňovali provoz na pozemní 
komunikaci kyvadlovým způsobem, po uvol-
nění komunikaci a opětovném obnovení pro-
vozu na pozemní komunikaci v plném rozsa-
hu byla strážníky podána zpráva Operačnímu 
důstojníkovi PČR pro Prahu východ. 

Dne 01. 03. 2024 v čase 15:36 hodin byla na 
tísňovou linku Obecní policie Vestec přijata 
zpráva o výjezdu HZS k dopravní nehodě se 
zraněním, na komunikaci II/101 mezi kruho-
vými objezdy. Na místě před příjezdem stráž-
níků se již nacházela jednotka HZS Říčany 
spolu s posádkou vozidla ZZS a hlídkami OO 
PČR Říčany a PČR skupiny dopravních nehod 
Říčany. Na místě bylo zjištěno, že řidič osob-
ního automobilu se při jízdě zřejmě plně ne-
věnoval řízení a poté, co nestihl zabrzdit, le-
hce narazil do vozidla jedoucího před ním. 
Přestože způsobená škoda nebyla velká, ná-
raz způsobil, že se řidiči poškozeného vozidla, 
do kterého zezadu vrazil se svým vozidlem 
viník dopravní nehody, na místě přitížilo a 
stěžoval si na fakt, že si při nárazu hnul krkem 
a je mu na omdlení. Na místě byl ošetřen 
posádkou vozu ZZS a poté převezen 
do nemocnice k dalšímu vyšetření. Hlídka 
Obecní policie Vestec byla vzápětí z místa 
odvolána a vyjela prověřit další neodkladné 
oznámení přijaté na tísňové lince strážníků. 

Dne 09. 03. 2024 v čase 14:41 hodin, v rámci 
měření rychlosti vozidel v obci, strážníkem 
obsluhujícím měřič rychlosti LTI 20/20 Tru-
CAM II byla motorovému vozidlu Citroen je-
doucím ve směru od Říčan do Jesenice namě-
řena rychlost 97 km/hod. Po odečtení tole-
rance radaru - 3 km/h je výsledná rychlost 
vozidla 94 km/hod. Z tohoto důvodu bylo 

vozidlo strážníky zastaveno, řidič vozidla, 
který byl ve voze sám, vyzván k prokázání 
totožnosti a k předložení dokladů potřebných 
k řízení motorového vozidla, řidič výzvě vyho-
věl a strážníkům mimo jiné předložil i řidičský 
průkaz. Strážníci zaznamenali Parkovací prů-
kaz osoby ZTP, který byl umístěn za čelním 
sklem vozidla – k průkazu řidič vozidla uvedl, 
že on sám není držitelem Parkovacího průka-
zu pro ZTP, pouze občas vozí invalidního ro-
dinného příslušníka na nákupy. Řidič vozidla 
zjevně neměl svůj den, protože při následné 
lustraci osoby řidiče prostřednictvím stálé 
služby OO PČR Kamenice vyšlo najevo, že od 
roku 2012 není držitelem řidičského oprávně-
ní, strážníci proto na místo přivolali hlídku OO 
PČR Kamenice, které celou událost předali 
k dalšímu šetření, při kterém bylo u řidiče 
provedeno orientační vyšetření na přítom-
nost alkoholu v dechu s výslednou hodnotou 
převyšující 1 promile. Celá věc zůstává 
v šetření PČR. 

str. Tomáš Heckr 
strážník Obecní policie Vestec 



Modletický věstník  

č. 3; ročník 22,  

Vychází: Duben 2024 

Pod evidenčním číslem  

MK ČR E 14287.  

Vydáván zdarma.  

Vydává: Obec Modletice,  

Modletice 6, 251 01 Modletice. 

Telefon 323 637 187  

Mobil: 725 021 855 

Šéfredaktor: Jiří Szalai   

E-mail: obec@modletice.cz   

Internet: www.modletice.cz 

Autoři článků: 

Jiří Aron (-ja-) 

Jiří Szalai (-js-)  

a jednotliví uvedení autoři. 

 

 

HISTORICKÉ FOTOGRAFIE 

MODLETIC 

Historické fotografie jsou klenotem každé obce. Budeme 

rádi, když nám pomůžete naleznout další. Pokud máte 

nějaké fotky z dob (ne)dávno minulých, tak je prosím 

doneste na obecní úřad, kde budou ihned nascanovány  

a navráceny, případně můžete zaslat jejich elektronické 

kopie na obec@modletice.cz. Děkujeme za spolupráci 

a těšíme se na další klenoty.                                               -js-  


